
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° }6:), DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR EMI DA ABADIA RODRIGUES DA SILVA, matrícula nO
12.230-66, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, da Liderança do Partido Liberal ­
PL, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Secretária, CL-11, na Diretoria
Legislativa. (Resoluções nO 125/97 e 91/94).

Brasília, 25 de feveréiro de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF


